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Fiorano (rif. F-310)
In MERAVIGLIOSA POSI-
ZIONE COLLINARE prop. 
in vendita BELLISSIMA 
VILLA SINGOLA TRIFA-
MILIARE con 2 APPAR-
TAMENTI di 160 mq cia-
scuno e APP.TO di 60 mq 
al p.terra. AMPI SERVIZI 
e GARAGE TRIPLO. LOT-

TO di 1000 mq. COSTRUZIONE del ‘90.
Info in Agenzia

Fiorano (rif. F-345)
In CONTESTO RECENTE prop. 
VILLETTA di TESTA così com-
posta: a P.T. COMODI SERVIZI 
e GIARDINO di PROPRIETA’; a 
1°P. salone con CAMINO, CU-
CINA, bagno e balcone; a 2°P. 
3 CAMERE, bagno e balcone; 
AMPIA MANSARDA da adibire 
a BILOCALE all’ultimo piano. 
OTTIME FINITURE.

Info in Agenzia

Spezzano (rif. F-332)
Nelle IMMEDIATE VICINAN-
ZE del NUOVO CENTRO prop. 
SOLUZIONE INDIPENDENTE 
con SOGGIORNO ANGOLO 
COTTURA di 40 mq, dis.notte, 
3 CAMERE, 2 BAGNI, portico, 
cantina, GARAGE e BELLISSI-
MO GIARDINO di PROPRIE-
TA’. SEMI-NUOVO.

€ 315.000

Fiorano (rif. F-371)
In ELEGANTE QUARTIE-
RE RESIDENZIALE prop. 
PORZIONE di CASA del 
2001 comp. da: SALO-
NE, CUCINA ABITABI-
LE, 5 CAMERE, 4 BAGNI, 
TAVERNA, GARAGE 
DOPPIO e GIARDINO di 
PROPRIETA’. RISCAL-

DAMENTO A PAVIMENTO. SPLENDIDE FINITURE. 
Info in Agenzia

Ubersetto (rif. F-370)
Proponiamo VILLETTA del 
2008 comp. da: al P.T. AMPIA 
ZONA GIORNO, CAMERA/STU-
DIO, bagno, portico e GIAR-
DINO di PROPRIETA’; al 1°P. 
3 CAMERE, bagno e balcone; 
MANSARDA all’ultimo piano. 
Al P.SEMI-INTERRATO: AMPIO 
MINI–APP.TO e GARAGE DOP-
PIO. OTTIMAMENTE RIFINITA.

€ 350.000

FIORANO e SPEZZANO
Fiorano (rif. F-331) 
In BEL QUARTIERE a POCHI 
PASSI dal CENTRO disp. di 
AMPIA VILLETTA comp. da: 
SALONE con CAMINO, CUCI-
NA ABIT., bagno e GIARDINO 
di PROPRIETA’; al p.superiore: 
3 CAMERE, bagno, all’ ultimo 
piano SPAZIOSA MANSAR-
DA. GARAGE TRIPLO, lavan-
deria e CORTILE al p.terra.

€ 290.000

Spezzano (rif. F-387)
ZONA FIUMI ALTA – In 
CONTESTO del 2006 
disp. di APP.TO INDIPEN-
DENTE con soggiorno an-
golo cottura, dis.notte, 2 
CAMERE, bagno, portico, 
GARAGE e GIARDINO di 
PROPRIETA’.
LIBERO DA SUBITO.

€ 180.000

Spezzano (rif. F-16 R)
Ai PIEDI delle SALSE prop. 
in SPLENDIDO CONTESTO 
di NUOVA COSTRUZIONE 
APP.TO INDIPENDENTE 
con ZONA GIORNO di 28 
mq, dis.notte, 2 CAMERE, 
bagno, GARAGE e AMPIO 
GIARDINO di PROPRIETA’. 
PREZZO INTERESSANTE.

Info in Agenzia
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FIORANO e SPEZZANO

Fiorano (rif. F-16 B)
In SPLENDIDA COSTRU-
ZIONE situata a POCHI 
PASSI dal CENTRO prop. 
ELEGANTE APP.TO con: 
AMPIA ZONA GIORNO 
(poss.tà CUCINA SEPARA-
TA), dis.notte, 3 CAMERE, 
2 BAGNI, loggia e GARAGE 
DOPPIO. POSSIBILITA’ di 
SCEGLIERE le FINITURE. 

Trattativa Riservata

Spezzano
(rif. F- 16 V) Es. B-8
OCCASIONE – ULTIMO 
SPLENDIDO ATTICO di 
NUOVA COSTRUZIONE. 
CLASSE ENERGETICA “B”, 
RISCALDAMENTO A PAVI-
MENTO e comp. da: soggior-
no, CUCINA ABITABILE, 3 
CAMERE, 2 BAGNI, balcone, 

TERRAZZO DI 20 MQ e GARAGE.  CONSEGNA IMMEDIATA.
€ 280.000

Fiorano
(rif. F-16 A) Es. G-7
In GRAZIOSA PALAZZI-
NA prop. MINI-APP.TO di 
OTTIMA METRATURA con 
soggiorno, CUCINA, dis.
notte, CAMERA MATRI-
MONIALE, bagno, balcone 
e GARAGE.
NUOVA COSTRUZIONE.

€ 135.000

Fiorano (rif. F-391)
In PALAZZINA AN-
NI ’90 prop. AMPIO 
Q U A D R I L O C A L E 
comp. da: sala, CU-
CINA ABIT., dis.not-
te, 2 CAMERE MA-
TRIMONIALI, CA-
MERA ¾, 2 BAGNI, 

2 TERRAZZI da 30 mq & 60 mq. GARAGE DOPPIO al 
p.semi-interrato. DISPONIBILE da SUBITO !!!

€ 200.000

Spezzano (rif. F-380)
CENTRO – Prop. in VEN-
DITA APPARTAMENTO 
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO A NUO-
VO nel 2005 sito al 2° e 
ULTIMO PIANO comp. da: 
ingresso, SALONE, CUCI-
NA ABITABILE, dis.notte, 
3 CAMERE, 2 BAGNI, 2 
balconi e GARAGE.

€ 190.000

Spezzano (rif. F-366)
In PALAZZINA del 2008 
disp. di BELLISSIMO TRI-
LOCALE comp. da sog-
giorno angolo cottura, dis.
notte, 2 CAMERE, bagno, 
TERRAZZINO, balcone e 
GARAGE. 
POSIZIONE IMMERSA NEL 
VERDE.

€ 168.000 Tratt.

Fiorano (rif. F-364)
In STRADA CHIUSA prop. 
TRILOCALE del 2002 con 
soggiorno angolo cottu-
ra, dis. 2 CAMERE, bagno, 
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
ARREDATO composto da 
SOGGIORNO CON AN-
GOLO COTTURA e CAMI-
NO, disimpegno notte, 2 
CAMERE, bagno e canti-
na. PICCOLO CONTESTO.

 
€  125.000 tratt.

CASTELLARANO

Ca De Fii  (rif. A-185)
In PICCOLO CONTE-
STO, appartamento 
dagli AMPI SPAZI com-
posto da soggiorno, 
BALCONE, CUCINA 
ABITABILE DI 20 MQ, 
2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, bagno, cantina 
soffitta ed ampio gara-

ge. RISTRUTTURATO. (Possibilità di 3° camera)
€  160.000 tratt.
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Fiorano (rif. AF - 55) 
In POSIZIONE CENTRA-
LE proponiamo GRA-
ZIOSO MINI APP.TO 
RISTRUTTURATO con 
INGRESSO INDIPEN-
DENTE. COMPLETA-
MENTE ARREDATO.

€ 480 mensili
0536/911618

Formigine (rif. AR - 300)
Appartamento al PIANO 
TERRA con AREA CORTI-
LIVA ESCLUSIVA in PIE-
NO CENTRO con grande 
soggiorno con angolo cot-
tura, 1 camera matrimo-
niale e bagno. PARZIAL-
MENTE ARREDATO. NO 
SPESE CONDOMINIALI.

€ 550 mensili
059/7470193

Maranello (rif. AM - 300)
Appartamento al 1° 
PIANO composto da 
SALA, cucina, 2 MA-
TRIMONIALI, bagno e 
POSTO AUTO. ARRE-
DATO.

€ 600 mensili
0536/944582

Formigine (rif. AR - 200)
Appartamento in ZONA 
RESIDENZIALE compo-
sto da SALA e CUCINA 
SEPARATE, 3 CAMERE, 
bagno e GARAGE DOP-
PIO. NON ARREDATO. 
NO SPESE CONDOMI-
NIALI. IDEALE PER FA-
MIGLIE.

€ 600 mensili
059/7470193

Maranello (rif. AM - 200)
INGRESSO INDIPEN-
DENTE di NUOVA CO-
STR. con sogg. angolo 
cottura, 1 MATRIMO-
NIALE, 1 SINGOLA, ba-
gno e posto auto. Risc. a 
pavimento, pannelli sola-
ri. Classe B. PARZ. ARRE-
DATO CON CUCINA. 

€ 550 mensili
0536/944582

Casalgrande (rif. AG - 5)
In ZONA TRANQUILLA 
appartamento SEMI-
NUOVO composto da 
soggiorno con angolo 
cottura, LOGGIA, 2 CA-
MERE, bagno e GARA-
GE. ARREDATO RECEN-
TEMENTE.

€ 540 mensili
0536/981265

Villalunga (rif. AG - 6)
SPLENDIDO DUE LI-
VELLI, in piccolo conte-
sto faccia vista, con AM-
PIA CUCINA ABITABILE 
e garage. PARZIAL-
MENTE ARREDATO.

€ 470 mensili
0536/981265

Sassuolo (rif. AS - 21) 
In ZONA COMODA AL 
CENTRO appartamento 
in contesto servito da 
ascensore composto 
da soggiorno, balcone, 
CUCINA, 2 MATRIMO-
NIALI, bagno, soffitta, 
cantina e garage. LIBE-
RO SUBITO.

€ 450 mensili
0536/981265

6
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Dinazzano  (rif. G-341) 
In SPLENDIDO CONTE-
STO, app.to INDIPEN-
DENTE con AMPIA AREA 
CORTILIVA PRIVATA 
composto da ZONA 
GIORNO DI 30 MQ, ba-
gno, 2 CAMERE e garage. 
Riscaldamento a pavi-
mento e OTTIME FINI-
TURE.

€ 165.000 tratt.

Casalgrande 
(rif. G-311)
Disponiamo di ap-
partamenti NUOVI 
DI VARIE METRA-
TURE con possibilità 
di usufruire del CON-
TRIBUTO A FONDO 
PERDUTO DELLA 
REGIONE.
                                                                                                                                                    

Info in Ufficio

Casalgrande  (rif. G-343)
In QUARTIERE LIMITRO-
FO AL CENTRO, appar-
tamento all’ultimo piano 
servito da ascensore com-
posto da ingresso, soggior-
no, TERRAZZINO, CUCINA 
ABITABILE, lavanderia, 2 
CAMERE, bagno, cantina 
e garage. FINEMENTE RI-
STRUTTURATO.

€ 150.000 tratt.

Casalgrande Fraz.
(rif. G-315)
Disponiamo di CASA BIFA-
MIGLIARE su lotto di circa 
700 MQ composta da 2 UNI-
TA’ SEPARATE E INDIPEN-
DENTI. RISTRUTTURATA. 
POSSIBILITA’ DI PERMUTA.

€ 330.000 tratt.

CASALGRANDE e limitrofi
Salvaterra (rif. G-342)
Disponiamo di apparta-
mento al PIANO RIAL-
ZATO composto da sog-
giorno con TERRAZZINO, 
cucina, 3 CAMERE, bagno, 
cantina e GARAGE. PIC-
COLO CONTESTO CON 
BEL GIARDINO.

€ 120.000 tratt.                                                                     
MUTUO 100% di € 120.000 

in 30 anni RATA € 500,00

Casalgrande Alto
(rif. G-344)
SPLENDIDA PORZIONE DI 
CASA con CORTILE PRIVA-
TO composta da ampio sog-
giorno, CUCINA SEPARA-
TA, ripostiglio, 2 BAGNI, 2 
CAMERE MATRIMONIALI, 
STUDIO-CAMERETTA, can-
tina e GARAGE. RISTRUT-
TURATA CON GUSTO.

€ 178.000

Casalgrande
(rif. G-327) 
In CONTESTO FACCIA-
VISTA disponiamo di 1° 
piano composto da ampia 
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
S T R U T T U R A T A 
appartamento al 2° 
PIANO comp. da: 
GRANDE  SOGGIOR-
NO con balcone, CU-
CINA ABITABILE, 2 
camere, ripostiglio, 

bagno, cantina e GARAGE. ZONA VILLA FIORITA. 
€ 125.000 tratt.

MUTUO 100% di € 125.000 in 30 anni RATA € 527,00
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Formigine (rif. R-470)
PORZIONE DI CASA con 2 
APP.TI e area di proprietà, 
GARAGE DOPPIO, con P.T.: 
CUCINA AB., sala con CAMI-
NO, bagno, matrimoniale, 
studio, mezza camera; P.1°: 
cucina ab., SALA CON CAMI-
NO, zona bar, 1 matr., 1 mez-
za camera, bagno e terrazza 
di 25 mq. RISTRUTTURATI.

€ 315.000

Formigine
(rif. R-473) 
In contesto ele-
gante APP.TO IN-
DIPENDENTE con 
AMPIO SOGGIOR-
NO, cucina, loggia, 
2 BAGNI, 3 CAME-
RE, TERRAZZA di 

35 mq.,  TAVERNA DI 25 mq., lavanderia, 2 CAN-
TINE e garage. GIARDINO di 180 mq.

€ 345.000

Formigine (rif. R-363)
In zona centrale, CASA 
SINGOLA con 2 APPAR-
TAMENTI ognuno con 
ingresso, soggiorno, CU-
CINA, 3 CAMERE, bagno, 
soffitta con collegamento 
dal 2° piano e GIARDINO 
PRIVATO.

€ 370.000

Formigine (rif. R-468)
In contesto anni ‘80 BEN 
TENUTO, disp. di app.to 
con ingresso, SALA con 
loggia, CUCINOTTO sep., 
dis. notte, 2 MATRIMO-
NIALI, bagno, garage e 
cantina. ZONA REGIONI, 
OTTIMO PREZZO.

€ 145.000
MUTUO 100% di € 145.000 

in 30 anni RATA € 611,00                        

Formigine (rif. R-463)
In BORGO fantastico appar-
tamento, sito al 2° E ULTI-
MO PIANO, con ingresso su 
ampio soggiorno, cucina, 2 
bagni, 3 CAMERE da letto 
e SOPPALCO A VISTA su 
soggiorno con ZONA RE-
LAX e al piano seminterrato 
garage. OTTIME FINITURE 
SIGNORILI.

€ 310.000

Formigine
(rif. R-388) 
Appartamento al 
1° PIANO, COM-
PLETAMENTE RI-
S T R U T T U R A T O , 
con ingresso in sog-
giorno angolo cot-
tura di circa 40 mq 

con CAMINO, 2 camere matrimoniali, bagno, garage e 
posto auto in condominio. Poche spese condominiali.

€ 155.000 tratt.

Formigine (rif. R-408)
In ZONA PISCINE, villa 
a schiera su PIU’ LIVEL-
LI con soggiorno, cuci-
na, 2 balconi, 3 bagni, 
4  CAMERE DA LETTO, 
cantina, ampio garage 
e giardinetto privato. 
PRONTA CONSEGNA.

 
€ 280.000 tratt.

Formigine (rif. R-469)
Comodo al centro, all’ulti-
mo PIANO, appartamen-
to COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO con 
soggiorno angolo cottura, 
disimpegno notte, 1 MA-
TRIMONIALE, 1 MEZZA 
CAMERA, bagno, cantina 
e GARAGE. MOLTO LU-
MINOSO, libero a breve. 

€ 150.000 tratt.

FORMIGINE
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Magreta (rif. R-472)
APPARTAMENTO INDI-
PENDENTE, con ingresso al 
Piano rialzato con LOGGIA 
COPERTA, sogg. cottura, 2 
camere, bagno; SCALA IN-
TERNA con accesso all’AM-
PIA TAVERNA con CAMI-
NO, bagno, garage e area 
privata. INGRESSO ALLA 
TAVERNA INDIPENDENTE.

€ 220.000

Corlo (rif. R-240)
CASA immersa nel 
verde su lotto di 
ca 2.000mq con 2 
app.ti SEPARATI e 
COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATI e 
dotata di ampi ser-
vizi. IDEALE PER 
GENITORI e FIGLI.

€ 550.000

Formigine
(rif. R-426)
In strada chiusa, 
con AREA VERDE 
ADIACENTE, app.
to con ingresso in 
soggiorno pran-
zo, CUCINOTTO, 
2 balconi, bagno, 

LAVANDERIA, 2 CAMERE  e doppio garage fuori 
terra. PRONTA CONSEGNA.

€ 190.000 tratt.

Casinalbo
(rif. R-456)
VILLA A SCHIE-
RA DI TESTA, di-
sposta su 2 livelli 
con soggiorno, 
cucina, 2 bagni, 3 
CAMERE, garage 
e GIARDINO pri-

vato su  TRE LATI.  COMPLETAMENTE RISTRUT-
TURATA.

€ 280.000

Colombaro (rif. R-333)
In contesto di sole 6 
UNITA’, disponiamo di 
1° PIANO con ingresso, 
SALA con balcone, CU-
CINA ABIT., dis.notte, 
3 CAMERE DA LETTO 
e bagno. AMPIE ME-
TRATURE. CONTESTO 
ANNI ‘70.

€ 130.000 tratt.
MUTUO 100% di € 130.000 in 30 anni RATA € 548,00

Magreta
(rif. R-443)
In zona mol-
to tranquilla, 
TERRENO  EDI-
FICABILE di 
circa 600 mq., 
con progetto 
per più appar-
tamenti con 

INDICE DI COSTRUZIONE 0,6.
€ 220.000

Formigine
(rif. R-392)
VICINANZA PAR-
CO, in palazzina  
F/V appartamen-
to all’ultimo piano 
con ampio ingres-
so, SOGGIORNO 
CON CAMINO, 

CUCINA, bagno, balcone, 3 CAMERE, cantina e ga-
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